
7影像·广告2019年3月8日 星期五
电子邮箱：bzrb@163.com
滨州网网址：www.binzhouw.com

滨
州
网
手
机
客
户
端

责任编辑：王辉程海莉
电话：3186761

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经惠民县人民政府批准，惠民县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让1宗国有建设用地使用权，现将有关事项
公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

惠民县自然资源和规划局 惠民县公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
惠自然资规告字[2019]2号

地块编号

2019-M015

土地位置

惠民县城东门大街以南、孙

武街道东门街土地以西

出让面积

（M2）

14795

3226

土地用途

住宅

商业

出让年限

（年）

70

40

规划设计主要指标

容积率

＞1.0 ≤1.6

建筑密度（%）

≤25

绿地率（%）

≥35

增价幅度

(万元)

5

起始价

（万元）

4290

竞买保证金

（万元）

4290

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人

和其他组织，除法律另有规定者外均可参加
本次国有建设用地使用权网上挂牌活动，申
请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、用地项目说明
根据山东省惠民县棉麻公司管理人处置

破产资产的委托，该地块地上建筑物1894.94
平方米（原棉麻公司办公楼一栋，一层除外）
一并处置，土地成交价格包含该地上建筑物

价格人民币197万元整。
四、出让资料获取方式
本次网上挂牌出让的详细资料和具体要

求，见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登
录惠民县公共资源交易中心网站（http://
www.hmggzyjy.gov.cn）国有建设用地使用权
网上交易系统（以下简称网上交易系统）查看
和打印出让文件。

五、竞买申请及竞买保证金缴纳
本次公告所涉及地块只接受网上竞买申

请。竞买申请人须携带相关有效证件，到惠
民县公共资源交易中心311办公室或滨州市
公共资源交易中心三楼信息录入窗口申请办
理数字证书后，方可登录网上交易系统提交
申请并参与竞买（已办理过数字证书的竞买
人可直接登陆系统使用）。

竞买申请人须在2019年4月9日09时00
分前登录网上交易系统提交竞买申请，并按
要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2019年4

月9日09时00分00秒。
六、网上挂牌时间
本次国有建设用地使用权网上挂牌时间

为：2019年3月28日09时至2019年4月11日
09时。

七、确定竞得人的方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让

按照价高者得的原则确定竞得入选人，惠民
县公共资源交易中心只对网上挂牌的竞得入
选人进行资格审查。审查通过者确定为竞

得人。
八、联系方式
惠民县自然资源和规划局
联系电话：0543—5327005
惠民县公共资源交易中心
咨询电话：0543—2130173
数字证书办理电话：0543—2130173、

0543-3165927

2019年3月8日

以林水会战为主线，结合美丽乡
村建设、扶贫开发、农田水利工程项
目，滨北街道紧紧围绕“森林城市”

“水生态城市”创建、“园林城市”复审
等重点工作，深入实施乡村振兴战略，
高标准、精品化建设“生态滨北”，协调
农业、水利、林业、农开、国土、规划等
部门累计投资1.65亿元，高标准打造
农林水生态一体化示范区。

建设高效农业。累计投资 7000
万元，完成6项农田项目建设。其中1
万亩高标准农业开发项目投资 1234
万元，2 万亩现代农业高标准农田示
范项目投资 3000 万元，大刘、新徐水
利扶贫项目投资53万元，9000亩高标
准农田建设项目投资 1349 万元，900
亩未利用土地开发项目投资 115 万
元，1 万亩小农水重点县节水灌溉项
目投资1100万元，以上项目区累计新
建泵站77座，埋设管道237.6公里，疏
挖排水沟 123 公里、土方 171.5 万方，
建筑物 245 座，支渠衬砌 2.5 公里，新
建沥青路24.5公里，铺设泥结碎石路
36.6 公里，架设高低压线 40.1 公里。
通过农林水生态一体化示范区建设，
106 个村居得到收益，辐射土地 8 万
亩，生态环境、浇排体系进一步优化，
农业综合生产能力和土地产出率得到
极大提升，实现农田高标准整治，旱涝
保收。

完善水利设施。累计投资 1200
万元，完成了兰家二干、四干及 12 条
支沟清淤工程，西沙河下游治理工程
等 3 项农水利工程；四干补源重点水
利工程预计投资2300余万元，现正在

顺利推进，施工队伍准备进场。水利
工程实施将解决7万亩农田的浇地难
问题。

打造森林乡镇。累计投资 6000
万元，先后完成了长度 11 公里面积
1100亩的德大铁路、长度9公里面积
1200 亩的济滨东高速绿色通道建设
以及长度7.6公里面积2200亩长深高
速、长度 4.2 公里面积 3500 亩的 205
国道改线绿化提升工程、长度 6.4 公
里面积 1000 亩的 205 国道北段绿化
提升工程，超前完成 3200 亩秦台生
态林场扩建工程，长度 7.6 公里的永
莘路绿化提升工程现正在紧张施
工，近两年来累计完成国省干道绿
化 60 余公里，新增绿化面积 13200
亩，新建农田林网 4 万余亩，栽植白
蜡、国槐、垂柳、法桐、复叶槭等各类
苗木 80 万棵，并成功创建市级森林
乡镇和 4 个市级森林村居，按照一村
一景，一村一品，打造美丽乡村 31
个。在高标准打造精品绿化工程的
同时，积极探索完善已建成林带的科
学、长效管护模式，对所有的造林完成
托管基础上，鼓励发展以林下种植大
豆为主的林粮，林下种植花灌木为主
的林苗，林下种植花生、西瓜为主的林
果，林下种植金银花、黄芪为主的林药
等林下经济1.2万亩，实现绿化造林经
济效益、社会效益、生态效益“三效合
一”共赢发展。

滨北街道通过林水会战高标准打
造农林水生态一体化示范区，让农村
成为安居乐业的美丽家园。

滨北街道打造农林水滨北街道打造农林水生生态一体化示范区态一体化示范区
滨州日报滨州日报//滨州网记者滨州网记者 田中岳田中岳 通讯通讯员员 苏冲冲苏冲冲 冯志强冯志强

已经衬砌完成的新立河综合治理工程。

潮河清淤工程迁占工作顺利。 永莘路绿化提升。 绿化工程路域综合整治。

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

急转
正在营业中鞋批发公司，因

家中有急事，无法管理经营。带上下游
客源急转，（注册号：370105600996595）
有意者面谈。

联系人：王先生 15965614155
地址：山东省济南市齐鲁批发中心

受委托，我公司将于 2019 年 3 月 20
日上午10时在邹平县公共资源交易中心
通过中拍网（http://paimai.caa123.org.cn）
对以下标的进行拍卖：

标的一：邹平市市民健身中心小型
便利店租赁权，面积约60平米，租赁期限
为 5 年，参考价格 1.7 万元/年，竞买保证
金6万元；

标的二：原邹平县好生镇二槐小学校
园进行整体现状拍卖，其占地面积约5106
平米，建筑物面积约 1198 平米，参考价
158.69万元，竞买保证金10万元。

标的二特别说明：

1、该标的尚未办理土地证、房产证
等产权手续，土地使用权类型为集体土
地，使用年期为40年。

2、使用土地上进行房屋的翻建、改
建、扩建等房屋建设，须经相关建设等管
理部门批准，否则责任自负。

3、土地从事的经营项目，必须符合
相关法律法规要求。

4、在合同约定的土地使用期限内，
买受方须依法缴纳土地使用税等各种税
费，同时买受方自成交之日起须额外以
每年每亩500公斤小麦、500公斤玉米的
市场价格向好生街道办事处缴纳土地使

用费，分别于当年6月30日、9月30日前
分两次交清。逾期以每年土地使用费为
基数，按每日3‰向好生街道办事处缴纳
滞纳金。

有意竞买者请于2019年3月19日下
午16时前将各标的规定数额的竞买保证
金交至指定账户，并持有效身份证件到
邹平县公共资源交易中心三楼办理竞买
登记手续（不成交保证金无息退回）。交
纳保证金账户：公司名称：金诺国际拍卖
有 限 公 司 ， 账 号 ：
000000726003800003937，开户行：齐鲁银
行济南历城支行。

标的展示时间及地点：自公告之日
起在标的所在地展示。

联系方式：王经理 15628888698
0531-88815850
金诺国际拍卖有限公司

2019年3月8日

金诺国际拍卖有限公司
拍卖公告

寻找弃婴生父母公告
2016 年 7

月 28 日在邹平
市长山镇菜园
村捡拾男性弃
婴 一 名 ，身 体
健康。请孩子

的亲生父母或其它监护人
持有效证件与邹平市民政
局收养登记处联系，联系电
话：4267508，联系地址：邹
平市城南广场东路 167 号，
即日起 60 日内无人认领，
孩子将被依法安置。

邹平市民政局
2019年3月8日

陈致远出生医学证明丢失，编号：
O371003465，声明作废。

滨州市中健食品有限公司营业执照副本
丢 失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91371600699677807R，声明作废。

冯金洋房屋他项权证丢失，证号：
2010040192，声明作废。

山东鲁投鑫茂新材料有限公司机构信用
代码证丢失，代码：G1037162500126810Y，
声明作废。

博兴县兴福镇汇龙酒店丢失增值税普通
发票1份，发票代码：3700162320，发票号码：
27612597，声明作废。




